
 

Seznam vzdělávacích materiálů 
 

Číslo sady výukových 

materiálů: 

14 

Název sady výukových 

materiálů: 
Pracovní listy mnohočleny 

 

 

Číslo 

materiálu: 
Název souboru:

1
 Anotace:

2
 

1 Sčítání mnohočlenů 8. ročník, matematika, název celku: Výrazy a jejich 

použití, procvičení 

2 Odčítání mnohočlenů 8. ročník, matematika, název celku: Výrazy a jejich 

použití, procvičení 

3 Sčítání a odčítání 

mnohočlenů-ověření 

správnosti 

8. ročník, matematika, název celku: Výrazy a jejich 

použití, procvičení 

4 Další úkoly sčítání a 

odčítání mnohočlenů 

8. ročník, matematika, název celku: Výrazy a jejich 

použití, procvičení 

5 Násobení mnohočlenu 

jednočlenem 

8. ročník, matematika, název celku: Výrazy a jejich 

použití, procvičení 

6 Násobení mnohočlenu 

mnohočlenem 

8. ročník, matematika, název celku: Výrazy a jejich 

použití, procvičení 

7 Další příklady na násobení 

mnohočlenů 

8. ročník, matematika, název celku: Výrazy a jejich 

použití, procvičení 

8 Druhá mocnina součtu a 

rozdílu 

8. ročník, matematika, název celku: Výrazy a jejich 

použití, procvičení 

9 Obměny druhé mocniny 

součtu a rozdílu 

8. ročník, matematika, název celku: Výrazy a jejich 

použití, procvičení 

10 Součin součtu a rozdílu 8. ročník, matematika, název celku: Výrazy a jejich 

použití, procvičení 

11 Procvičení vzorců-hledání 

stejných výrazů 

8. ročník, matematika, název celku: Výrazy a jejich 

použití, procvičení 

12 Vytýkání jednočlenu 8. ročník, matematika, název celku: Výrazy a jejich 

použití, procvičení 

13 Vytýkání dvojčlenu I. 8. ročník, matematika, název celku: Výrazy a jejich 

použití, procvičení 

14 Vytýkání dvojčlenu II. 8. ročník, matematika, název celku: Výrazy a jejich 

použití, procvičení 

15 Rozklad na součin pomocí 

vzorců 

8. ročník, matematika, název celku: Výrazy a jejich 

použití, procvičení 

16 Rozdíl druhých mocnin 8. ročník, matematika, název celku: Výrazy a jejich 

použití, procvičení 



 
17 Sčítání, odčítání a 

násobení mnohočlenů-

prověrka 

8. ročník, matematika, název celku: Výrazy a jejich 

použití, prověření vědomostí 

18 Prověrky-uprav podle 

vzorce 

8. ročník, matematika, název celku: Výrazy a jejich 

použití, prověření vědomostí 

19 Prověrky-vytýkání 8. ročník, matematika, název celku: Výrazy a jejich 

použití, prověření vědomostí 

20 Prověrky-rozklad na 

součin 

8. ročník, matematika, název celku: Výrazy a jejich 

použití, prověření vědomostí 

 

                                                 
1
 Název souboru = název, pod kterým je dokument uložen na disku 

2
 Anotace = obsahuje např. informace pro který ročník je materiál určen, v jakém předmětu a tématickém celku má být 

použit, jaká je možnost jeho použití 


